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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61628045Q

2. Data e Regjistrimit 28/04/2026
3. Emri i Subjektit FREVALIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "Naim Frashëri", Nd. 47/1, Shk. 1, H. 
2, Ap. 17, ndodhur në ZK 8210, Nr.Pas 6/219+2-17, Vol.1, 
Fq. 157 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Në fushën e marketingut digjital, përfshirë menaxhimin e 
rrjeteve sociale, hartimin dhe zbatimin e strategjive të 
marketingut, menaxhimin e fushatave publicitare online, 
optimizimin për motorë kërkimi (SEO), krijimin e 
përmbajtjes digjitale, si dhe konceptimin dhe realizimin e 
spoteve publicitare audio, video dhe multimediale. 
Gjithashtu, ofrimin shërbime të analizës së të dhënave dhe 
raportimit për aktivitetet e marketingut dhe biznesit, në 
fushën e teknologjisë së informacionit (IT), përfshirë IT 
Support, Network Services, Web Development, si dhe 
shërbime të analizës, trajnimit dhe konsulencës në fushën IT. 
Në fushën e marketingut, menaxhimit të biznesit, analizës së 
tregut dhe zhvillimit strategjik. Në fushën e arsimit dhe 
trajnimit, përfshirë organizimin dhe zhvillimin e kurseve dhe 
programeve mësimore në gjuhën shqipe si gjuhë e huaj, 



2

gjuhë të tjera të huaja, si dhe kurse dhe trajnime profesionale 
në fusha të ndryshme, në formë online dhe fizike organizon 
trajnime, seminare, workshop-e dhe evente profesionale dhe 
educative të ushtrojë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj…
Emi Kovaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/04/2026 Deri: 23/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emi Kovaçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Marilda Stema
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: emikovaci@gmail.com  
Telefon: 0696121919  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-600250-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7072AC8B-8302-42CD-94DF-18116A71C011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E65CCE-ABB0-4AA2-8886-1A2979E9153B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026


